
男 女 計 男 女 計 男 女 計ａ 男 女 計Ａ

-17 6/23 37 26 63 9 9 18 46 35 81 46 35 81 0.22% - - - - - - - - - - -

-16 6/24 73 54 127 28 26 54 101 80 181 147 115 262 0.72% 22 20 42 42 139 220 623.81% - - 0 0

-15 6/25 169 107 276 25 25 50 194 132 326 341 247 588 1.62% 177 43 220 262 106 326 224.43% - - 0 0

-14 6/26 159 114 273 39 26 65 198 140 338 539 387 926 2.54% 234 69 303 565 35 361 163.89% - - 0 0

-13 6/27 104 102 206 26 21 47 130 123 253 669 510 1,179 3.24% 179 57 236 801 17 378 147.19% - - 0 0

-12 6/28 96 107 203 34 33 67 130 140 270 799 650 1,449 3.98% 207 54 261 1,062 9 387 136.44% - - 0 0

-11 6/29 95 109 204 27 34 61 122 143 265 921 793 1,714 4.71% 179 62 241 1,303 24 411 131.54% 74 28 102 102 0.28%

-10 6/30 79 105 184 35 30 65 114 135 249 1,035 928 1,963 5.39% 198 75 273 1,576 -24 387 124.56% 206 70 276 378 1.04%

-9 7/1 87 85 172 36 43 79 123 128 251 1,158 1,056 2,214 6.08% 207 79 286 1,862 -35 352 118.90% 218 86 304 682 1.88%

-8 7/2 209 162 371 49 28 77 258 190 448 1,416 1,246 2,662 7.31% 340 70 410 2,272 38 390 117.17% 471 147 618 1,300 3.58%

-7 7/3 224 185 409 60 57 117 284 242 526 1,700 1,488 3,188 8.76% 345 89 434 2,706 92 482 117.81% 511 168 679 1,979 5.45%

-6 7/4 158 189 347 43 51 94 201 240 441 1,901 1,728 3,629 9.97% 318 102 420 3,126 21 503 116.09% 483 158 641 2,620 7.22%

-5 7/5 150 170 320 57 51 108 207 221 428 2,108 1,949 4,057 11.14% 348 106 454 3,580 -26 477 113.32% 508 167 675 3,295 9.08%

-4 7/6 197 203 400 55 65 120 252 268 520 2,360 2,217 4,577 12.57% 386 129 515 4,095 5 482 111.77% 608 201 809 4,104 11.31%

-3 7/7 184 235 419 76 92 168 260 327 587 2,620 2,544 5,164 14.18% 396 123 519 4,614 68 550 111.92% 624 218 842 4,946 13.63%

-2 7/8 248 313 561 100 96 196 348 409 757 2,968 2,953 5,921 16.26% 451 143 594 5,208 163 713 113.69% 782 246 1,028 5,974 16.47%

-1 7/9 542 581 1,123 132 127 259 674 708 1,382 3,642 3,661 7,303 20.06% 650 240 890 6,098 492 1,205 119.76% 1,300 387 1,687 7,661 21.12%

計 2,811 2,847 5,658 831 814 1,645 3,642 3,661 7,303 20.06% 4,637 1,461 6,098 1,205 5,785 1,876 7,661 21.12%

参議院議員通常選挙期日前投票者数（投票所別、選挙区）

令和4年7月10日 令和元年7月21日 令和3年10月31日執行 衆議院議員総選挙

市役所 喜連川支所 合計 累計日次 月日 ａ－ｂ Ａ－Ｂ A/B投票率概算
(6/21名簿登録者数

＝36,408人基準)
市役所 喜連川支所 累計Ｂ 投票率合計ｂ 累計Ｂ 市役所 喜連川支所 合計ｂ


